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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

Amatori + Promorace Supermarecross - Paola (CS) 1,100 km
Prove Libere + Crono 22/10/2017 10:20 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:27:53 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:12.081 +1.344 10:42:18.861 8 1:22.860 +2.120 10:39:30.203
(44) LUCCISANO VINCENZO 9 1:21.791 +1.051 10:40:51.994
1 1:10.749 +7.901 10:29:18.766 (954) PRESTA FRANCESCO 10 1:21.159 +0.419 10:42:13.153
2 1:05.214 +2.366 10:30:23.980 1 1:20.179 +9.242 10:29:38.042 11 10:43:33.893
3 1:05.485 +2.637 10:31:29.465 2 1:19.632 +8.695 10:30:57.674
4 1:18.194 +15.346 10:32:47.659 3 1:13.773 +2.836 10:32:11.447 (7) POLITO FABIO
5 1:12.572 +9.724 10:34:00.231 4 1:12.128 +1.191 10:33:23.575 1 1:27.029 +6.119 10:29:36.294
6 1:03.116 +0.268 10:35:03.347 5 1:12.963 +2.026 10:34:36.538 2 1:26.561 +5.651 10:31:02.855
7 1:10.317 +7.469 10:36:13.664 6 1:23.169 +12.232 10:35:59.707 3 1:25.788 +4.878 10:32:28.643
8 10:37:16.512 7 10:37:10.644 4 1:24.251 +3.341 10:33:52.894
9 1:49.751 +46.903 10:39:06.263 8 1:31.132 +20.195 10:38:41.776 5 1:27.251 +6.341 10:35:20.145
10 1:10.837 +7.989 10:40:17.100 9 1:12.736 +1.799 10:39:54.512 6 1:21.736 +0.826 10:36:41.881
1 1:23.920 +21.072 10:41:41.020 10 1:26.175 +15.238 10:41:20.687 7 10:38:02.791
12 1:11.789 +8.941 10:42:52.809 1 1:28.181 +17.244 10:42:48.868 8 1:24.362 +3.452 10:39:27.153
13 1:17.045 +14.197 10:44:09.854 12 1:23.566 +12.629 10:44:12.434 9 1:21.977 +1.067 10:40:49.130
10 1:22.861 +1.951 10:42:11.991
(18) MIRAGLIA ROBERTO (223) ZITO ALESSANDRO 1 1:29.855 +8.945 10:43:41.846
1 1:15.594 +9.549 10:29:16.273 1 1:17.474 +6.134 10:29:22.358
2 1:08.698 +2.653 10:30:24.971 2 1:13.072 +1.732 10:30:35.430 (371) ADDIEGO BIAGIO
3 1:07.214 +1.169 10:31:32.185 3 1:12.552 +1.212 10:31:47.982 1 1:27.861 +6.255 10:29:31.270
4 1:06.721 +0.676 10:32:38.906 4 1:11.906 +0.566 10:32:59.888 2 1:23.148 +1.542 10:30:54.418
5 1:08.396 +2.351 10:33:47.302 5 1:14.521 +3.181 10:34:14.409 3 1:25.046 +3.440 10:32:19.464
6 1:07.626 +1.581 10:34:54.928 6 10:35:25.749 4 1:27.823 +6.217 10:33:47.287
7 1:11.139 +5.094 10:36:06.067 7 1:19.140 +7.800 10:36:44.889 5 1:52.666 +31.060 10:35:39.953
8 1:08.460 +2.415 10:37:14.527 8 1:13.149 +1.809 10:37:58.038 6 1:25.496 +3.890 10:37:05.449
9 1:09.407 +3.362 10:38:23.934 9 1:11.597 +0.257 10:39:09.635 7 1:22.846 +1.240 10:38:28.295
10 1:06.560 +0.515 10:39:30.494 10 1:12.300 +0.960 10:40:21.935 8 1:22.936 +1.330 10:39:51.231
11 10:40:36.539 11 1:12.671 +1.331 10:41:34.606 9 10:41:12.837
12 1:08.061 +2.016 10:41:44.600 12 1:12.762 +1.422 10:42:47.368 10 1:21.723 +0.117 10:42:34.560
13 1:16.979 +5.639 10:44:04.347 11 1:23.137 +1.531 10:43:57.697
(218) SIVIGLIAARMANDO
1 1:22.406 +15.154 10:29:28.701 (911) BARONE MARCO
2 1:08.184 +0.932 10:30:36.885 1 1:31.244 +19.826 10:29:39.298
3 1:15.235 +7.983 10:31:52.120 2 1:24.297 +12.879 10:31:03.595
4 1:08.951 +1.699 10:33:01.071 3 1:21.224 +9.806 10:32:24.819
5 1:11.829 +4.577 10:34:12.900 4 1:20.668 +9.250 10:33:45.487
6 10:35:20.152 5 1:13.513 +2.095 10:34:59.000
7 1:08.233 +0.981 10:36:28.385 6 10:36:10.418
8 1:24.753 +17.501 10:37:53.138 7 1:16.223 +4.805 10:37:26.641
9 1:20.263 +13.011 10:39:13.401 8 1:17.973 +6.555 10:38:44.614
10 1:08.207 +0.955 10:40:21.608 9 1:13.614 +2.196 10:39:58.228
11 1:08.002 +0.750 10:41:29.610 10 1:24.626 +13.208 10:41:22.854
12 1:34.877 +27.625 10:43:04.487 1 1:16.991 +5.573 10:42:39.845
12 1:26.375 +14.957 10:44:06.220
(338) SPATARI GABRIELE
1 1:22.441 +14.670 10:29:26.718 (54) IMBROGNO MAURIZIO
2 1:13.232 +5.461 10:30:39.950 1 1:29.813 +13.013 10:29:41.967
3 1:15.044 +7.273 10:31:54.994 2 1:39.841 +23.041 10:31:21.808
4 1:15.799 +8.028 10:33:10.793 3 1:27.023 +10.223 10:32:48.831
5 1:15.235 +7.464 10:34:26.028 4 1:49.687 +32.887 10:34:38.518
6 1:10.087 +2.316 10:35:36.115 5 1:23.413 +6.613 10:36:01.931
7 1:09.559 +1.788 10:36:45.674 6 1:28.733 +11.933 10:37:30.664
8 1:35.069 +27.298 10:38:20.743 7 1:19.597 +2.797 10:38:50.261
9 10:39:28.514 8 10:40:07.061
9 1:17.382 +0.582 10:41:24.443
(293) MARANDO GIUSEPPE 10 1:19.233 +2.433 10:42:43.676
1 1:14.640 +3.903 10:29:14.817 11 1:45.990 +29.190 10:44:29.666
2 1:12.922 +2.185 10:30:27.739
3 10:31:38.476 (220) DI GIORNO KEVIN
4 1:13.531 +2.794 10:32:52.007 1 1:31.037 +10.297 10:29:40.440
5 1:30.276 +19.539 10:34:22.283 2 1:24.989 +4.249 10:31:05.429
6 1:54.438 +43.701 10:36:16.721 3 1:24.195 +3.455 10:32:29.624
7 1:12.184 +1.447 10:37:28.905 4 1:24.100 +3.360 10:33:53.724
8 1:11.114 +0.377 10:38:40.019 5 1:29.226 +8.486 10:35:22.950
9 1:11.876 +1.139 10:39:51.895 6 1:21.863 +1.123 10:36:44.813
10 1:14.885 +4.148 10:41:06.780 7 1:22.530 +1.790 10:38:07.343
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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